www.radiohistoria.sk - képia - len pre osobné pouzitie

Piehled evropsiiych vysilacich stamic
rozhlasovych v llsiopa(iu 1921.

Délka viny: Jméno:

31
158
187.5
196
200
200

Eidhoven
Beziéres
QOernskoldsvik
Karlskrona-
Biarritz
Fécamp

201.3
202.7
204.1
214.3
215.8
215.8
220

Ioenkoeping
Christinehamn
Gaffle

Wiborg
Halmstadt
Sofie

St. Etienne
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220
220.6
DI5E
297.5
229
229.1
230.8
236.2
236.2
238
28.1
241.9
243.9
250
250
250
250
252.1
2591
252.1
252.1
252.1
252.1
252.1
252.1
254.2
258.6
260
265
267.8
268
270.3
272.7
272.7
272.7
272.7
272.7
272.7
275
275
275
275.2
275.2
2730
275.2
275.2
277.8
277.8
277.8
277.8
277.8
277.8
277.8
278
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Juan-les-Pins
Karlstad
Bélehrad
Vigo
Helsingborg
Umea

Boras

Stétin
Qerebro
Kiruna
Bordeaux PTT
Miinster
Drontheim
Eskilstuna
Hlivice
Oporto

Qulu
Bradfort
Brémy
Kalmar
Linec
Montpellier
Ostende
Saffle

Skien

Kiel

Turin
Toulouse DPyrenées
Antverpy
Lissabon
Strasburk
Lvov
Celovec
Christiansand
Hudigsvall
Kdansko
Janov
Scheffield
Bordeaux Lafayette
Angers
Pietrsarki
Dréaidany
Gent, Radio Anjou
Jakobstadt
Nottingham
Norkoeping
Barcelona -
Caen, Radio Normandie
Grenoble
Hangéo
Leeds
Stavanger
Trollhattan
Grenoble

278
278
279
280.7
283
287
288.5
290.6
Aél.3
294.1
204.1
294.1
204.1
2941
294.1
2041
2041
294.1
297
297
297
297
297
297
297
300
300
300
303
306.1
309.3
310
310
311
312
315.8
319.1
320
322.6
325
325
326.1
329.7
333.3
333.3
335
237
340
340.9
344.8
344.8
348.9
353
361.4

Solnohrad
Sevilla 2
Remes PTT
Ovideo
Dortmund
Lille
Edinburg
Malmo
Lyon
Swansee
Valencia
Innsbruck

Madrid Radio Iberica

Hull

Luttich
Udevalla
Dundee
Stoke-on-Trent
Eidsvold
Hannover
Ivvaskala
Liverpool
Madrid-Madrilena
Varberg

San Sebastian
Tiran
Cartagena
Bratislava
Norimberk
Belfast
Marseille
Agen

Zahreb
Bjorneberg
Newcastle
Milan

Dublin
Limoges
Vratislava
Saragossa
Mallaga
Bournemouth
Kralovec
Neapol
Rejkjavik
Cartagena
Kopenhagen
Pariz Radio Tex
Pariz DPetit Parisien
Barcelona I.
Poznan
PRAHA
Cardiff

Londyn
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2200 Patiz Eifel S i 2650 Patriz Eifel
2525 Kgsw. Wolfsbureau ; 2900 Kgswusterhausen
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